РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«29» декабря 2016 года
                 №16
                            х. Кугейский
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Ильинского сельского

поселения  № 7 от 26.10.2016 г. «Об  утверждении
структуры Администрации Ильинского
     сельского  поселения»
  В соответствии с абзацем первым и вторым пункта 8.1 распоряжения правительства Ростовской области от 14.04.2016 № 149 «О мерах по реализации Областного закона от 28.12.2015 № 486-ЗС»  с  пунктом 1,2 статьи 32 Устава  муниципального образования «Ильинское сельское поселение»  Собрание депутатов Ильинского сельского поселения
РЕШИЛО:

 1. Внести изменения в решения Собрания депутатов Ильинского сельского поселения № 7 от 26.10.2016 г.  «Об  утверждении структуры Администрации Ильинского сельского  поселения», согласно приложения к данному решению.
    2. Администрации Ильинского сельского поселения привести штатное расписание в соответствие с настоящей структурой.

    3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017 года.
Председатель Собрания депутатов

-глава Ильинского сельского поселения                        В.В.Педыч
Приложение
Структура Администрации Ильинского сельского поселения

	Глава Администрации

Ильинского сельского поселения-
1 ед.

	Ведущий специалист

1 ед.

	Сектор экономики и финансов:

-Заведующий сектором экономики и финансов,
-Ведущий специалист,

-Специалист 1 категории

3 ед.

	Ведущий специалист

1 ед.

	Инспектор

0,5 ед.

	Водитель

1ед.

	Уборщик служебных помещений

1 ед.

	Сторож

3,7 ед.

	Специалист 1 категории

0,5 ед.

Итого по Администрации Ильинского  сельского поселения 12,7 ед.